РЕШЕНИЕ № 56/10

от 30 мая 2011 года
О внесении изменений в решение Думы
городского округа от 23.12. 2010 года № 50/5

«Об утверждении бюджета городского округа

ЗАТО Свободный на 2011 год»
Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, информацию начальника финансового отдела администрации городского округа Л.В.Петровой, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. В пункте 1 число 316 134,3 заменить на число 330 293,3, число 199 987,6 заменить на число 214 146,6.

2. В пункте 2 число 364 092 заменить на число 378 251.

3. В пункте 19 число 347 178,2 заменить на число 361 313,2.

4. Пункт 25 изложить в новой редакции: «25. Предусмотреть в бюджете городского округа на 2011 год средства в сумме 2760 тысяч рублей для предоставления субсидий из бюджета городского округа ЗАТО Свободный на возмещение затрат по содержанию незаселенных жилых помещений жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный».
5. Пункт 25.1 изложить в новой редакции: «25.1. Предусмотреть в бюджете городского округа на 2011 год средства 530 тысяч рублей для предоставления субсидии в целях возмещения затрат по организации уличного освещения на территории городского округа ЗАТО Свободный (в части оплаты электроэнергии)».

6. В связи с изменениями расходной части бюджета приложения 2, 3, 4, 5, 6, 10 к решению Думы городского округа от 23 декабря 2010 года № 50/5 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2011 год» изложить в новой редакции.
7. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

8. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».

9. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.